平成 30年 8月 9日

各 位

 会 社 名

代 表 者 名              代表取締役社長グループ CEO    田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問 合 せ 先          コーポレートオペレーションセンター     出 口 和 歌 子

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

（訂正）「子会社等の組織再編に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 30年 7月 17日に発表いたしました適時開示資料「子会社等の組織再編に関するお知らせ」につ

きまして、一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

記

【訂正箇所および内容】訂正箇所には下線を付しております。

「３．(1) 会社分割の日程」

（誤） （正）

※ミツウロコヴェッセルからミツウロコヴェッセル

東北、ミツウロコヴェッセル中部、ミツウロコヴェ

ッセル関西への会社分割においては、ミツウロコヴ

ェッセル東北、ミツウロコヴェッセル中部、ミツウ

ロコヴェッセル関西は、会社法第 796条第 1項に

基づく略式分割であるため、それぞれ株主総会を開

催せずに行います。

削除

以 上